fortes, et ista omnibus vel ultra Alpes constitutis

episcopis nuntiantes, ut et ipsi quoque super his T
solliciti et intenti propugnatores sint , salutaribus

monitis incitati. Quoniam si Sedis Apostolicae prae-

sul, vel ipsius decreta detestationi, vel abdicationi

habentur , nullius vestrum vel nostrum ultra

institutum firmum aut stabile permanere valebit.

Quin potius et dogmatibus, quie de sancta et indi-

vidua Trinitate a praesulibus Sedis Apostolicae pro-

mulgantur ; nonnulla possent fleri detrimenta, si

prajcedentium quorumque, et maxime primae Se-

dis Pontiflcum statuta, vel uUi (quod dici nefasest)

quin et ii)so auditu prorsus borrendum, a subse-

quentibus quibusque, imo et inferioribus aboli-

tioni cuidam , vel damnationi subjiciantur, vel

impiae temeritatis ausu saltem soli derogationi

prodantur. Sanctam fraternitatem vestram opla-

mus nunc et semper in Cbristo bene valere.

Dat. IV non. Febr. Indictione prima».H8ec ad

Synodum.

15. Badriani litterce ad regem Ludovicum. —
Decem autem interlapsis diebus , idem Hadria-

nus litteras has ad Ludovicum Germaniae re-

gem scripsit
,

pridie idus Februarias , quibus

eum ad pacem Iiortatur, commendans plurimum

Ludovici imperaloris pietatem, et bellicum robur

in Sarracenis debellandis. Monetque ne quid, quod

ad ejusdem Ludovici imp. regnum spectet, contin-

gere audeat. Sic enim sehabent

:

« Hadrianus episcopus servus servorum Dei ,

dilecto fllio Hludovico glorioso regi.

« Inter exordia divinitus ordinati , licet in

indigno ministro, Pontiflcatus mei, pacis studium

prae cffiteris virtutibus praedicandi, suadendique

mihi necessitas non inconvenienter incumbit. Ni-

mirum cum etiam in ipsius Dominicae Nativitatis

principio caclestis exercitus mililiae visae sint, quae

clamarent' : Gloria in excelsis Deo, et in terra pax

hominibus bonic voluntatis. Ubi profecto solerter

intuendum cst, quia sicut tunc pastores, qui super

' Psal. XLiv.
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gregem suum pra cacteris vigilaverunt, trinli tri-

pudii vitlerc prre cajteris gaudia nieruerunt : ila nos

nunc proculduliio ca^lestium bonorinn la^litiam

adipisci nierebiniur, fi siiper oves Dominicas solli-

cite vigilemus, ne videlicet lias \el per insidias

odii seu discordiae vorax kipus invadat, nec per

cupiditatem avidus ilie leo deglutiat
,

qui do-

ccnte ' Apostolorum principe , circuit cjuferens

quem devoret : ideoque, fili cliaris?ime, opportune

importune suadeo, admoneo, et instanter adliortor,